- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师（中江县

岗位）体检、考察合格人员的聘前公示

根据德阳市人力资源和社会保障局《2024 年德阳市公开考

试招聘中小学教师公告》，经过笔试、资格审查、面试、体检、

考察等程序，中江县岗位刘洁等 52 人（名单附后）体检、考察

合格，现予以公示。

从 2024 年 7 月 29 日至 8 月 4 日，对体检、考察合格人员

进行为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实

姓名实事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提

供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续环节；因

各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无

不得聘用情形方可进入后续环节。

举报电话：0838—7255076，7202995。

公示期结束后，由中江县教育和体育局对公示合格人员按照

有关规定开展聘用等后续工作。联系电话：0838—7213266。

附件：2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师（中江县岗

位）体检、考察合格人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2024 年 7月 29 日

- 2 -

附件

2024 年德阳市公开考试招聘中小学教师（中江县岗位）

体检、考察合格人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生年
月

笔试准考证号
体检、考察

结果

1 1724051 中江县城区高完中（一） 刘洁 女 200005 1202405021311 合格

2 1724052 中江县城区高完中（二） 黄忠霞 女 200002 1202405012305 合格

3 1724053 中江县农村高完中（一） 陈奥媛 女 200107 1202405013525 合格

4 1724054 中江县农村高完中（二） 胡鹏 男 200110 1202405013712 合格

5 1724055 中江县城区初中（一） 王春婷 女 200104 1202405013512 合格

6 1724055 中江县城区初中（一） 钟桃 男 199912 1202405012224 合格

7 1724055 中江县城区初中（一） 刘莹莹 女 200112 1202405012916 合格

8 1724056 中江县城区初中（二） 罗睿 男 200112 1202405013408 合格

9 1724057 中江县城区初中（三） 舒铭月 女 199608 1202405011303 合格

10 1724057 中江县城区初中（三） 付强 男 199410 1202405022207 合格

11 1724058 中江县城区初中（四） 王莎 女 199408 1202405012024 合格

12 1724058 中江县城区初中（四） 叶子 女 200205 1202405010429 合格

13 1724059 中江县城区初中（五） 黄橘 女 200102 1202405022526 合格

14 1724060 中江县城区初中（六） 龚丽洁 女 200003 1202405022813 合格

15 1724061 中江县城区小学（一） 郭冬梅 女 199801 1202405010901 合格

16 1724062 中江县城区小学（二） 彭婷婷 女 199902 1202405020504 合格

- 3 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生年
月

笔试准考证号
体检、考察

结果

17 1724063 中江县城区小学（三） 吴雨函 女 200108 1202405013407 合格

18 1724064 中江县城区小学（四） 黄博 男 199909 1202405030903 合格

19 1724065 中江县城区小学（五） 曾友帅 男 200201 1202405023006 合格

20 1724065 中江县城区小学（五） 何佳 女 199903 1202405030830 合格

21 1724066 中江县城区小学（六） 张文婕 女 200011 1202405010323 合格

22 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 陈湘芸 女 200106 1202405020613 合格

23 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 肖海燕 女 200108 1202405021017 合格

24 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 曾渝稀 女 200112 1202405013720 合格

25 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 丁芷柔 女 200012 1202405022015 合格

26 1724067 中江县城区幼儿园 （一） 沈娟 女 200106 1202405023123 合格

27 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 李雨霜 女 200003 1202405030802 合格

28 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 胡雯 女 199910 1202405023804 合格

29 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 李思施 女 199906 1202405010404 合格

30 1724068 中江县城区幼儿园 （二） 刘梅 女 199509 1202405021809 合格

31 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
周莹瑾 女 200107 1202405012929 合格

32 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
王珺 女 199908 1202405012829 合格

33 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
陈楠婷 女 199310 1202405013323 合格

34 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
谌鑫 女 200002 1202405030921 合格

35 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
邓美凤 女 200012 1202405012128 合格

- 4 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生年
月

笔试准考证号
体检、考察

结果

36 1724069
中江县城区附属幼儿园

（一）
唐京莲 女 199810 1202405012402 合格

37 1724070
中江县教师服务中心（一）

派至城外乡镇
裴焯莞 女 199908 1202405022226 合格

38 1724071
中江县教师服务中心（二）

派至城外乡镇
盛倩 女 199504 1202405013718 合格

39 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
何雯婧 女 199905 1202405022502 合格

40 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
敬童 女 199905 1202405013008 合格

41 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
郑珂 女 199808 1202405031106 合格

42 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
景燚 女 200009 1202405010120 合格

43 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
曾佳 女 199701 1202405023130 合格

44 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
徐庭江 男 200201 1202405012005 合格

45 1724072
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
周丹丹 女 199609 1202405010602 合格

46 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
杨卓 女 199808 1202405023326 合格

47 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
张丽 女 199408 1202405010628 合格

48 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
叶倩 女 199906 1202405011626 合格

49 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
陈岚 女 199801 1202405030705 合格

50 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
黎瑶 女 199805 1202405021628 合格

51 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
张慧玲 女 199908 1202405011424 合格

52 1724073
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
方梅 女 199212 1202405022305 合格